PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO OODESCO8ERToco

CNPJ 00.097 8571000I-71

E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETTIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 006/2022 DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICAI)O1)O EDITAL N°. 004/2022-SME

CONSIDERANDO que à Administração Pública é assegurada a revisão de seus atos quando eivados de

vícios, conforme a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

CONSIDERANDO a demanda emanada através do protocolo Processo n°. 218881/2022-
GAI3/SME.

CONSIDERANDO a 3' (terceira) Retificação do Edital de Homologação do Resultado Final e
Classificação dos Candidatos do Processo Seletivo Simplificado, do Edital de n°. 004/2022 - SME.

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°. 004/2022 - SME do Processo
Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário
Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°. 2.670/2022, no uso de suas
atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal,
em conformidade com a Lei Municipal n°. 1.179/2021, toma pública a RETIFICAÇÃO da convocação
dos candidatos aprovados em cadastro reserva no Edital n°. 004/2022 doProcesso Seletivo Simplificado
da Secretaria Municipal de Educação, abaixo relacionados conforme a lotação optada por de cada
candidato no ato da inscrição.

MuAlcípal

59cr.tara municipal dwC
omufliCaÇaO

1...

Leia-se:

1....1

:EDÀGO2ÕRORAS— CTRORES 1P1 5 `AMEM

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

205111 FLAVIA MOURA FRANCA 1,0 140 LUGAR

205273 LUCIANA ALMEIDA CASSIMIRO 1,0 150 LUGAR

205690 BELFRANY CEZAR 1)0 VALE ROCHA 1,0 160 LUGAR

204995 AMANDA DORNELES DE SOUZA 1,0 170 LUGAR

204989 LI VILA ANUNCIAÇÃO DE 0. DOS 1,0 180 LUGAR
SANTOS

205767 RAQUEL MAR-FEZ AGUIAR 1,0 190 LUGAR

. ..............:..

PROTOCOLO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

204913 NAYARA DOS SANTOS S.0 ARAUJO 2,0 150 LUGAR

205111 FLAVIA MOURA FRANCA 1,0 160 LUGAR

205273 LUCIANA ALMEIDA CASSIMIRO 1,0 170 LUGAR

205690 BELFRANY CEZAR DO VALE ROCHA 1,0 180 LUGAR

204995 AMANDA DORNELES DE SOUZA 1,0 190 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08 -.
Santo Antônio do Descoberto - GO—CEP:72.900-374

Onde se lê:

[ ... ]

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO- 00

CNPJ 00.097 85?01-71

J4E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Onde se lê:

[ ... j
Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 06 (vinte e oito) dias do mês outubro de 2022.

[... 1

Leia-se:

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 06 (seis) dias do mês outubro de 2022.

[ ... ]

'Paragrafo Unico - Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 11 (onze) dias do mês outubro de 2022.

ELISMAR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
I)kcreto Municipal n°.: 2.670/2022

204989 LIVILA ANUNCIAÇÃO DE O. DOS 1,0 200 LUGAR
SANTOS

205767 RAQUEL MARTEZ AGUIAR 1,0 21° LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08 -
Santo Antônio do Descoberto - GO--CEP:72.900-374